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ANNEXE 1 DEPOTS DE DOCUMENTS D'INFORMATION

RAPPORTS TRIMESTRIELS
Date du document

ANDREW PELLER LIMITEE 2017-12-31
ATS AUTOMATION TOOLING SYSTEMS INC. 2017-12-31
AURQUEST RESOURCES INC. 2017-12-31
CALIAN GROUP LTD. 2017-12-31
CANACCORD GENUITY GROUP INC. 2017-12-31
CORBY SPIRITUEUX ET VINS LIMITEE 2017-12-31
FIDUCIE PPI Il (*34899) 2017-11-30
HANWEI ENERGY SERVICES CORP. 2017-12-31
HEROUX-DEVTEK INC. 2017-12-31
INDIGO BOOKS & MUSIC INC. 2017-12-30
JOHNSON CONTROLS INTERNATIONAL PLC 2017-12-31
JUST ENERGY GROUP INC. 2017-12-31
LEGG MASON, INC. 2017-12-31
LUMENTUM HOLDINGS INC. 2017-12-30
REDKNEE SOLUTIONS INC. 2017-12-31
REDWOOD FLOATING RATE BOND FUND (*34898) 2017-11-30
REDWOOD FLOATING RATE INCOME FUND (*32637) 2017-11-30
ROGERS SUGAR INC. 2017-12-30
SAPUTO INC. 2017-12-31
WESTROCK COMPANY 2017-12-31
ETATS FINANCIERS ANNUELS

Date du

document
ALACER GOLD CORP. 2017-12-31
FINNING INTERNATIONAL INC. 2017-12-31
GENERAL MOTORS COMPANY 2017-12-31
GENWORTH MI CANADA INC. 2017-12-31
INTACT CORPORATION FINANCIERE 2017-12-31
MULLEN GROUP LTD. 2017-12-31
NORBORD INC. 2017-12-31
SOCIETE FINANCIERE MANUVIE 2017-12-31
THERATECHNOLOGIES INC. 2017-11-30
TRILOGY METALS INC. 2017-11-30
WESTJET AIRLINES LTD. 2017-12-31
01 COMMUNIQUE LABORATORY INC. 2017-10-31
RAPPORTS ANNUELS

Date du

document
ALACER GOLD CORP. 2017-12-31

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés
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RAPPORTS ANNUELS

FINNING INTERNATIONAL INC.
GENERAL MOTORS COMPANY
GENWORTH MI CANADA INC.
INTACT CORPORATION FINANCIERE
MULLEN GROUP LTD.

NORBORD INC.

SOCIETE FINANCIERE MANUVIE
THERATECHNOLOGIES INC.
TRILOGY METALS INC.

WESTJET AIRLINES LTD.

01 COMMUNIQUE LABORATORY INC.

CIRCULAIRES EN VUE DE LA SOLLICITATION DE PROCURATION

ADVANTEX MARKETING INTERNATIONAL INC.
EXPLORATION AZIMUT INC.

JOHNSON CONTROLS INTERNATIONAL PLC
METAUX CANADIENS INC. (LES)

WABI EXPLORATION INC.

NOTICE ANNUELLE

ALACER GOLD CORP.

CANADIAN ADVANTAGED CONVERTIBLES FUND (*31868)
FALCO RESOURCES LTEE.

FINNING INTERNATIONAL INC.

FIRST ASSET DIVERSIFIED CONVERTIBLE DEBENTURE FUND
FIRST ASSET MORNINGSTAR U.S. CONSUMER DEFENSIVE INDEX FUND
FIRST ASSET NORTH AMERICAN CONVERTIBLES FUND
GENERAL MOTORS COMPANY

JFT STRATEGIES FUND

MULLEN GROUP LTD.

NORBORD INC.

SOCIETE FINANCIERE MANUVIE

THERATECHNOLOGIES INC.

TRILOGY METALS INC.

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du
document

2017-12-31
2017-12-31
2017-12-31
2017-12-31
2017-12-31
2017-12-31
2017-12-31
2017-11-30
2017-11-30
2017-12-31
2017-10-31

Date du
document

Date du
document

2017-12-31
2017-12-31
2017-06-30
2017-12-31
2017-12-31
2017-12-31
2017-12-31
2017-12-31
2017-12-31
2017-12-31
2017-12-31
2017-12-31
2017-11-30
2017-11-30
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